
UCHWAŁA NR XXX/224/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu gminy Ulanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) i art. 28 ust. 1, 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
2021 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się kwotę ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Ulanów: 

- za uczestnictwo w działaniach ratowniczych – 22,20 zł za godzinę udziału, 

- za uczestnictwo w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową̨ Straż Pożarną̨ lub gminę – 
11,10  zł  za każdą godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/180/2017 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Ulanów 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się̨ Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13A7E1-9C7E-409E-A6BB-550AB6468092. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


